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報 1. 一般事項

本公司在開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，其股份於二零零二年一月十七

日於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。

本公司為投資控股公司，其附屬公司的主要業務載於財務報表附註16。

2. 最新頒佈的會計準則的影響

香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈多項全新及經修訂香港財務匯報準則

（「香港財務匯報準則」），並於二零零五年一月一日或之後開始的會計期間生效。

本集團並無於截至二零零四年十二月三十一日止年度的財務報表中提前採納該

等新香港財務匯報準則。本集團已開始評估該等新香港財務匯報準則的影響，

惟未能確定該等新香港財務匯準則是否會對其經營業績及財務狀況構成重大影

響。

3. 主要會計政策

財務報表乃按歷史成本慣例，並遵照香港普遍採納會計原則編製。所採納的主

要會計政策如下︰

綜合基準

綜合財務報表包括本公司及其附屬公司截至每年十二月三十一日的財務報表。

本集團公司間的所有重大交易及結餘均於綜合賬目內抵銷。

收益確認

銷售貨品的收入乃於遞送貨品及轉讓所有權時入賬。

利息收入乃根據本金結餘及適用利率按時間基準累計。
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報3. 主要會計政策（續）

租賃

租約的每年租金乃以直線法按有關租約年期於收益表中扣除。

研究及開發費用

研究支出於發生之年度在損益表中列支。

因研發開支而於內部形成的無形資產，僅於清晰界定的項目所實際支付的開發

費用，預期可通過未來商業活動獲得補償情況下方獲確認，而由此所得的資產

將於使用年期內以直線法攤銷。

在沒有於內部形成的無形資產可獲確認的情況下，則開發成本於發生之年度在

損益表中列支。

借貸成本

直接與購入、建造或生產待用資產有關之借貸成本，均被確認為該等資產成本

之一部份。在資產已大部份可投入應用或出售時，該等借款成本將停止撥充作

為成本。所有其他借貸成本則於彼等產生期間確認作為支出。

稅項

所得稅開支指現時應付稅項及遞延稅項的總額。

目前應付的稅項乃按年內應課稅溢利計算。由於應課稅溢利不包括於應於其他

年度課稅或回扣的收入或開支項目，亦不包括從不需課稅或從不可回扣的損益

表項目，故此應課稅溢利與損益表所載溢利並不相同。
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報 3. 主要會計政策（續）

稅項（續）

遞延稅項為就財務報表資產及負債賬面值及計算應課稅溢利相應稅基差額而須

支付或可收回的稅項，並以資產負債表負債法處理。遞延稅項負債通常會就所

有應課稅暫時差額確認，而遞延稅項資產在可能出現可利用暫時差額扣稅的應

課稅溢利時確認。倘若交易中因商譽或負商譽或因業務合併以外原因開始確認

其他資產及負債而引致的暫時差額並不影響應課稅溢利及會計溢利時，則不會

確認該等資產及負債。

遞延稅項資產的賬面值於每個結算日作檢討，並於不再有足夠應課稅溢利恢復

全部或部分資產價值時作調減。

遞延稅項乃按預期於負債清償或資產變現期間適用的稅率計算。遞延稅項於損

益表中扣除或計入損益表，惟倘其相關項目直接在股本權益中扣除或計入股本

權益的情況除外，在此情況下遞延稅項亦會於股本權益中處理。

外幣

以外幣結算的交易乃按成交日的適用㶅率換算入賬。於結算日以外幣為單位的

貨幣資產及負債乃按當日的適用㶅率換算。㶅兌差額均撥入損益表處理。

於編製綜合賬目時，海外附屬公司的財務報表乃採用投資淨值法換算為港元。

海外附屬公司的損益表乃按有關年度的加權平均㶅率換算為港元，而有關公司

的資產負債表乃按結算日的㶅率換算為港元。所產生的換算差額乃列入㶅兌儲

備。
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報3. 主要會計政策（續）

減值

於結算日，本集團對其資產的賬面值進行審閱，以確定該等資產是否出現減值

虧損。倘一項資產的可收回金額估計低於其賬面值，則該資產的賬面值將會減

至其可收回金額。減值虧損即時確認為開支除非有關資產乃根據其他會計實務

準則以重估金額列賬，而於該情況下，減值虧損根據該會計實務準則處理為重

估減少。

倘於其後撥回減值虧損，則該項資產的賬面值乃增加至經修訂的估計可收回金

額，但增加後的賬面值不超逾該項資產假設於過往年度並無確認減值虧損所計

算的賬面值。減值虧損撥回即時確認作收入，倘有關資產根據另一項會計實務

準則而按重估入賬，則減值虧損的

減少將視作重估增加。

物業、廠房及設備

物業、廠房及設備乃按成本值減累計折舊及累計減值虧損列賬。

折舊乃按物業、廠房及設備的成本於其估計使用年期內以直線法計算，每年折

舊率如下︰

永久業權土地 無折舊

租賃土地 按租賃尚餘租期折舊

樓宇 估計可使用年期（自收購日期起計30年）

或尚餘租期（以較短者為準）

租賃物業裝修 估計可使用年期（5年）或尚餘租期（以較

短者為準）

廠房、設備及機器 5至10年

汽車 5年
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報 3. 主要會計政策（續）

物業、廠房及設備（續）

在建工程乃按成本列賬。成本包括於建築及裝設期內撥充資本的直接建築成本。

當作擬定用途的資產的一切所需籌備工作大致完成時，該等成本停止撥充資本，

而在建工程乃轉撥往物業、廠房及設備。直至在建工程大致完成並可作擬定用

途前，概無就在建工程提撥折舊。

資產報廢或出售時產生的收益或虧損乃出售所得款項及資產賬面值兩者的差額，

並在損益表內確認。

於附屬公司的投資

於附屬公司的投資按成本值減任何已確認減值虧損於本公司資產負債表內列賬。

存貨

存貨於扣除過時或滯銷物品的金額後按成本及可變現淨值兩者的較低者入賬。

成本按加權平均基準計算，在製品及製成品的成本包括直接材料、直接工資及

根據一般經營情況按適當比例計算的間接費用。可變現淨值按預計售價減去預

計完成及銷售所需成本計算。

定額供款退休計劃

本集團根據香港強制性公積金計劃條例為合資格參與強積金計劃之僱員設立一

個定額供款之強制性公積金退休福利計劃（「強積金計劃」）。供款乃按僱員之基

本薪金以固定百分比計算，並於根據該計劃之規則到期支付時列支於損益表中。

強積金計劃之資產與本集團之資產分開處理，並由一個獨立管理基金持有。本

集團僱主之供款一經作出即全數歸屬僱員。

本公司於中華人民共和國（「中國」）成立的附屬公司已參與由中國有關當地政府

機構設立的中央退休金計劃。該等附屬公司須按其僱員基本薪金的一定百分比

向該退休計劃作出供款。

上述定額供款計劃的供款於產生時在收益表內扣除。
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報3. 主要會計政策（續）

現金等價物

現金及現金等價物包含銀行存款及現金、存放於銀行和其他財務機構的活期存

款，以及短期和流動性極高的投資項目。這些項目可以容易地換算為已知的現

金數額、所須承受的價值變動風險甚小，並在購入後三個月內到期。就編製現

金流量表而言，現金及現金等價物也包括須於接獲通知時償還，並構成本集團

現金管理一部份的銀行透支。

關連人士

若一方有能力直接或間接控制另一方，或在作出財務及經營決策時能對另一方

行使重大影響力，即被視為關連人士。倘若所涉各方均受制於同一控制或同一

重大影響，則亦被視為相互關連。關連人士可為個人或法團。

4. 營業額

營業額指年內售出貨品減退貨及折扣的已收及應收金額。

5. 分部呈報

分部資料是根據本集團的業務及區域分部呈列。選擇按業務劃分的資料作為主

要呈報格式，蓋因此舉更能反映本集團的經營及財務決策情況。

業務分部

本集團的主要業務分部為製造及銷售電腦周邊設備。

下表呈列本集團業務分部的收益、業績及開支資料。
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報 5. 分部呈報（續）

業務分部（續）

本集團

製造及銷售電腦周邊設備 綜合
二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年

千港元 千港元 千港元 千港元

分部收益：
銷售貨品 82,840 109,440 82,840 109,440
其他收入 698 2,035 698 2,035

83,538 111,475 83,538 111,475

分部業績 (18,263) (7,541) (18,263) (7,541)

未分配收入 223 414
未分配開支 (569) (858)

經營虧損 (18,609) (7,985)
融資成本 (198) (279)

除稅前虧損 (18,807) (8,264)
稅項 406 (1,272)

股東應佔虧損淨額 (18,401) (9,536)

分部資產 126,656 142,767 126,656 142,767

未分配資產 5,451 2,562

總資產 132,107 145,329

分部負債 35,228 34,771 35,228 34,771

未分配負債 2,959 7,056

總負債 38,187 41,827

其他分部資料：
資本開支 3,571 1,462 3,571 1,462

折舊及攤銷 9,030 9,413 9,030 9,413

呆賬撥備 2,988 16,783 2,988 16,783

過時存貨撥備 2,705 7,389 2,705 7,389
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報5. 分部呈報（續）

地區分部

下表呈列本集團按地區分部劃分之收益及若干資產。

本集團

歐洲 亞太區 北美洲 南非 綜合

二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分部收益：

銷售貨品 16,994 36,591 19,340 47,107 45,742 24,927 764 815 82,840 109,440

其他收入 － － 698 2,035 － － － － 698 2,035

16,994 36,591 20,038 49,142 45,742 24,927 764 815 83,538 111,475

分部資產 － － 132,107 145,329 － － － － 132,107 145,329

其他分部資料：

資本開支 － － 3,571 1,462 － － － － 3,571 1,462

6. 其他收入

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

利息收入 4 10

出售物業、廠房及設備收益 415 －

匯兌收益淨額 － 12

出售廢料所得收益 283 2,023

其他 219 404

921 2,449
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報 7. 經營虧損

經營虧損已扣除：

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

員工成本（不包括董事酬金）：

　－工資、薪金及其他福利 8,630 12,050

－退休計劃供款 473 795

9,103 12,845

核數師酬金 400 400

出售物業、廠房及設備虧損 － 36

銷售存貨成本 72,213 77,127

無形資產攤銷（包括於行政費用之內） 706 －

物業、廠房及設備折舊 8,324 9,413

有關物業的經營租金 3,390 3,896

呆賬撥備 2,988 16,783

過時存貨撥備 2,705 7,389

研究及開發成本 125 2,397

8. 董事酬金

本年度的董事酬金分析如下：

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

袍金 105 82

薪金及其他酬金 1,462 1,140

1,567 1,222

董事酬金包括年內支付予獨立非執行董事的袍金105,000元（二零零三年：82,500

港元）。
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報8. 董事酬金（續）

酬金在以下範圍內的董事人數如下：

董事人數

二零零四年 二零零三年

港幣零元－港幣1,000,000元 7 7

年內，本集團並無向該五位最高薪酬人士（包括董事及僱員）支付任何酬金，以

作為加盟或加入本集團時的報酬或離職補償。年內概無董事獲豁免任何酬金。

9. 五位最高薪酬僱員

年內五位最高薪酬僱員包括四位（二零零三年：四位）為董事，有關的酬金詳情

載於財務報表附註8。其餘一位（二零零三年：一位）最高薪酬的非董事的酬金總

額如下：

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

薪金及其他酬金 216 192

退休計劃供款 11 10

227 202

薪金在以下範圍內的最高薪酬非董事人數如下：

人數

二零零四年 二零零三年

港幣零元－港幣1,000,000元 1 1
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報 10. 融資成本

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

銀行貸款及透支利息 198 279

11. 稅項

在綜合損益表中所（計入）／扣除的所得稅包括：

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

本年度稅項

　－香港 － －

－香港以外地區 － 690

－ 690

遞延稅項（附註15）

－本年度（計入）／扣除 (406) 582

(406) 1,272

由於本集團於截至二零零四年及二零零三年十二月三十一日止年度並無產生香

港應課稅溢利，故並無作出任何香港利得稅撥備。

香港以外所得稅乃按各自的司法權區現行稅率計算。
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報11. 稅項（續）

本年度（計入）／扣除與綜合收益表內虧損淨額的對賬如下︰

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

除稅前虧損 (18,807) (8,264)

按本地所得稅率17.5%（二零零三年：17.5%）

計算的稅項 (3,291) (1,446)

毋須課稅收入的稅務影響 301 (855)

其他可扣除未確認臨時差異的稅務影響 523 －

未確認稅務虧損的稅務影響 2,061 3,657

運用稅務虧損 － (215)

於其他司法權區經營附屬公司

的不同稅率影響 － 131

本年度稅務 (406) 1,272

12. 每股虧損

每股基本盈利是按照本集團本年度的股東應佔虧損18,401,000港元（二零零三年：

9,536,000港元），及年內已發行普通股的加權平均數482,759,563股（二零零三

年：415,000,000股）計算。

截至二零零四年及二零零三年十二月三十一日止兩個年度，本公司概無任何已

發行的潛在普通股。
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報 13. 物業、廠房及設備

本集團

土地 廠房、
及樓宇 房屋裝修 設備及機器 汽車 合計
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

成本
於二零零四年一月一日 6,276 6,037 72,866 1,255 86,434
增置 － － 40 － 40
出售 － － (1,633) － (1,633)
㶅兌調整 188 109 96 14 407

於二零零四年
十二月三十一日 6,464 6,146 71,369 1,269 85,248

折舊
於二零零四年一月一日 479 4,390 39,340 1,109 45,318
本年度撥備 156 875 7,263 30 8,324
出售時撥回 － － (1,133) － (1,133)
㶅兌調整 17 88 56 2 163

於二零零四年
十二月三十一日 652 5,353 45,526 1,141 52,672

賬面淨值
於二零零四年
十二月三十一日 5,812 793 25,843 128 32,576

於二零零三年
十二月三十一日 5,797 1,647 33,526 146 41,116

上述本集團租賃物業及樓宇乃按以下租賃年期持有：

二零零四年 二零零三年
千港元 千港元

香港中期租賃 1,130 1,184

在香港境外的永久業權物業 4,682 4,613

5,812 5,797
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報13. 物業、廠房及設備（續）

中期租賃是指尚餘租期少於50年但不少於10年的租約。

已抵押賬面淨值4,682,000港元（二零零三年：4,613,000港元）的若干土地及樓
宇，作為本集團銀行貸款的擔保。

14. 無形資產
本集團

產品開發成本
千港元

按成本
添置及於二零零四年十二月三十一日 3,531

攤銷
本年度攤銷及於二零零四年十二月三十一日 706

賬面淨值
於二零零四年十二月三十一日 2,825

產品開發成本分五年期攤銷。

15. 遞延稅資產
本集團

過時存貨撥備
千港元

於二零零三年一月一日結餘 1,894

扣除於本年度收益表 (582)

於二零零三年十二月三十一日 1,312

計入於本年度收益表 406

於二零零四年十二月三十一日 1,718
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報 15. 遞延稅資產（續）

於結算日，本集團可供抵銷未來溢利的未動用稅務虧損為31,974,000港元（二零

零三年：20,196,000港元）。概無就未能預測未來溢利來源所導致的上述稅務虧

損確認遞延稅資產。未確認稅務虧損將於五年內到期。

於結算日，本集亦有其他可扣除稅臨時差異 67,604,000港元 (二零零三年：

61,911,000港元)。一項遞延稅資產已就該等可扣稅臨時差異8,196,000港元(二零

零三年：5,491,000港元)而獲確認。由於不大可能有應課稅溢利可供抵銷可動用

的可扣稅臨時差異，故並未就餘額59,408,000港元 (二零零三年：56,420,000港

元）確認遞延稅資產。

本公司於本年度或於結算日並無任何重大未撥備遞延稅項。

16. 於附屬公司的投資

本公司

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

非上市股份，按成本 122,000 122,000

減：減值虧損 (74,200) (51,600)

47,800 70,400
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報16. 於附屬公司的投資（續）

本公司的主要附屬公司於二零零四年十二月三十一日詳情如下：

註冊成立／ 已發行及 所持股本
公司名稱 經營地點 繳足股本詳情 權益比例 主要業務

直接 間接

柏寶有限公司 英屬處女 10,000股每股面值 100%  － 投資控股
群島 美元一元股份

比利時天鷹 比利時 61,973.38歐羅 －  100% 投資控股

天鷹電腦科技 中國 5,650,000美元 － 100% 製造電腦
（深圳）有限公司 周邊設備

聖鷹科技企業 台灣 新台幣10,000,000元 － 100% 買賣電腦
有限公司 周邊設備

鷹盟發展有限公司 香港 10,000股每股面值 － 100% 持有物業及
（「鷹盟」） 1港元的無投票權 買賣電腦

遞延股份及2股每股 周邊設備
面值1港元的普通股 #

鷹盟國際貿易 中國 2,000,000港元 － 100% 買賣電腦
（深圳）有限公司 周邊設備

明耀有限公司 薩摩亞 10,000股每股面值 － 100% 買賣電腦
美元一元股份 周邊設備

紐頓有限公司 薩摩亞 11,000股每股面值 － 100% 暫無業務
美元一元股份

天鷹電腦集團 英屬處女 1股每股面值 － 100% 投資控股
有限公司 群島 美元一元股份

# 按照鷹盟的公司章程規定，持有無投票權遞延股份的股東概無權享有鷹盟的任何

股息或參與其任何溢利或資產，亦無權於任何股東大會享有投票權。
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報 17. 應收附屬公司款項

該款項為無抵押、免息及無固定還款期。

18. 存貨

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

原材料 16,757 26,813

在製品 17,242 18,864

製成品 8,066 6,156

42,065 51,833

存貨內包括已扣除一般撥備19,841,000港元（二零零三年：14,465,000港元）的貨

物成本17,170,000港元（二零零三年：14,465,000港元），以求按成本或估計可變

現淨值之較低者列賬。

19. 應收賬款

本集團授與客戶的信貸期一般為一至六個月。

於結算日應收賬款的賬齡分析如下：

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

90日內 24,916 28,700

90日以上但180日內 11,270 5,430

180日以上但少於一年 1,413 7,362

一年以上但少於兩年 3,000 4,214

40,599 45,706
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報20. 銀行貸款及透支

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

有抵押銀行透支 － 317

銀行貸款

－有抵押 2,959 4,865

－無抵押 － 1,874

2,959 7,056

銀行貸款及透支一律須於一年內償還或於接獲通知時償還。

銀行貸款及透支是以本集團下列的資產作為抵押。

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

土地及樓宇（附註13） 4,682 4,613

21. 應付賬款

於結算日應付賬款的賬齡分析如下：

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

一個月內或接獲通知時到期 9,780 4,345

一個月後但三個月內到期 2,769 5,111

三個月後但六個月內到期 2,160 3,854

六個月後但一年內到期 191 1,505

14,900 14,815
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報 22. 股本

二零零四年 二零零三年

股份數目 金額 股份數目 金額

百萬股 千港元 百萬股 千港元

法定股本：

每股面值0.10港元普通股 4,000 400,000 4,000 400,000

已發行及繳足股本：

於一月一日 415 41,500 415 41,500

私人配售發行股份 80 8,000 － －

於十二月三十一日 495 49,500 415 41,500

於二零零四年二月，本公司根據私人配售以每股0.118港元之價格發行及配發

80,000,000股普通股。該等所得款項將為本集團提供額外營運資金及擴充銷售及

市場推廣能力。

23. 購股權計劃

本公司設有一項購股權計劃（「該計劃」），並於二零零二年一月十七日起生效，

據此，本公司董事可向合資格僱員或人士（包括本集團屬下任何公司的董事）授

出購股權，以認購本公司股份。

繳付每份購股權1元的象徵式代價後，獲批授人可於行使期（由本公司董事釐定，

可由接納日期開始，惟無論如何不得超過購股權授出日期後十年）內隨時行使購

股權，但須受該計劃中提早終止的條文所規限。行使價由本公司董事釐定，但

不得低於下列三者的最高者：

i. 授出當日（必須為營業日）股份在聯交所每日報價表所報收市價；

ii. 緊接授出當日前五個交易日股份在聯交所每日報價表所報平均收市價；及

iii. 股份面值。
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報23. 購股權計劃（續）

根據購股權計劃所授出購股權可認購的股份數目，最多合共不得超過該計劃獲

批當日本公司已發行股本的10%。

年內，本公司概無根據購股權計劃授出或同意授出任何購股權。

24. 儲備

本公司

股份溢價 繳入盈餘 累計虧損 合計

千港元 千港元 千港元 千港元

（附註（a））

於二零零三年一月一日 6,592 118,611 (56,632) 68,571

本年度虧損 － － (1,440) (1,440)

於二零零三年十二月三十一日 6,592 118,611 (58,072) 67,131

私人配售發行股份 1,440 － － 1,440

股份發行費用 (271) － － (271)

本年度虧損 － － (23,854) (23,854)

於二零零四年十二月三十一日 7,761 118,611 (81,926) 44,446

附註：

(a) 根據集團重組，收購附屬公司股份超出所交換的本公司已發行新股賬面值的價值

計入繳入盈餘賬。

(b) 根據開曼群島公司法，本公司繳入盈餘賬及股份溢價賬的資金可供分派予本公司

股東，惟於緊隨股息建議分派後，本公司將仍有能力償還於日常業務過程中到期

的債務。

(c) 於二零零四年十二月三十一日，據本公司董事認為，本公司為數44,446,000港元

（二零零三年：67,131,000港元）可供分派予股東的儲備須遵守上文附註 (b)所列的

限制。
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本集團根據經營租賃安排租賃其若干廠房及員工宿舍。有關物業之租賃之條款

乃經磋商後訂立，而有關租金於平均租期（介乎一年至六年不等）內均屬固定。

於二零零四年十二月三十一日，本集團根據不可解除的經營租賃在日後應付的

最低租賃付款額總數如下：

本集團

二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

一年內 2,738 2,905

一年後但五年內 3,879 6,589

6,617 9,494

本公司於二零零四年十二月三十一日並無任何經營租賃安排（二零零三年：無）。

26. 或然負債

本集團於二零零四年十二月三十一日並無任何重大或然負債（二零零三年：無）。


